PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

06.06.2014

       № 21

г. Советская Гавань

О рассмотрении протеста Советско-Гаванского городского прокурора
от 12.05.2014 № 2-36/2014 на п. 35 ч. 1 ст. 5 Устава городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

Рассмотрев протест Советско-Гаванского городского прокурора от 12.05.2014 № 2-36/2014 на п. 35 ч. 1 ст. 5 Устава городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест Советско-Гаванского городского прокурора признать правомерным.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Ю.А. Дубровин).

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета депутатов                                                 Л.Н. Несмиянова